
 

UCHWAŁA Nr 228 / 4539 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się Panu Jackowi Rudnickiemu radcy prawnemu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie pełnomocnictwa do reprezentowania 

Województwa Podkarpackiego w charakterze strony przed Sądem Rejonowym  

w Rzeszowie, XI Wydział Cywilny, w sprawie z wniosku Agnieszki Kustry, Barbary 

Opioły przy udziale Skarbu Państwa, Barbary Zawiło, Tomasza Płonki, Jana Płonki, 

Anny Płonki, Województwa Podkarpackiego, Krzysztofa Nowaka, Kingi Kawalec 

Ząbek o stwierdzenie zasiedzenia służebności przesyłu  (Sygn. akt XI Ns 551/20).  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


